
 
 

Zarządzenie nr 18/2014 
Burmistrza Miasta i  Gminy Żerków 

z dnia 5  maja  2014 r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             
            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Miasta i Gminy Żerków. w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień              

25 maja 2014 r., w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie  do  publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie                              

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
Załącznik  nr 1  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Żerkowie. 

                                  Środowiskowa Hala Sportowa, ul. Cmentarna 10 

 

 

Skład Komisji: 

1. Ryszard Andrzej Biernacik, zam: Żerków 

2. Monika Tomczak, zam: Lgów  

3. Katarzyna Jeleniewska, zam: Brzóstków  

4. Krystyna Anna Grzegorczyk, zam: Żerków 

5. Roman Wyduba, zam: Sucha 

6. Donata Marek, zam: Żerków 

7. Grażyna Szczepaniak, zam: Żerków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik  nr 2  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Chrzanie. 

                                         Szkoła Podstawowa, ul. Żerkowska 3, Chrzan 

 

 

Skład Komisji: 

1. Agnieszka Uciechowska, zam: Chrzan 

2. Sylwia Kardaś, zam: Śmiełów  

3. Magdalena Budasz, zam: Bieździadów  

4. Magdalena Borkiewicz, zam: Raszewy  

5. Tomasz Nowak, zam: Szczonów  

6. Romana Maria Biernacik, zam: Chrzan  

7. Sabina Jackowska, zam: Pawłowice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik  nr 3  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Dobieszczyźnie. 

                                  Szkoła Podstawowa, Dobieszczyzna 32 a 

 

 

Skład Komisji: 

1. Marzena Teresa Hemmerling-Ryszewska, zam: Żerków 

2. Sebastian Sołtysiak, zam: Chrzan 

3. Bogumiła Biskupska-Faja, zam: Żerniki  

4. Agnieszka Joanna Rzepa, zam: Żerków 

5. Zbigniew Biernacik., zam: Chrzan  

6. Danuta Maria Paprzycka, zam: Dobieszczyzna  

7. Ewa Graczyk,  zam: Żerków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 4  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Komorzu Przybysławskim. 

                                  Szkoła Podstawowa, Komorze Przybysławskie 18 

 

Skład Komisji: 

1. Monika Biernacik, zam: Żerków 

2. Monika Szymańska, zam: Śmiełów  

3. Damian Jacek Jędraszczyk, zam: Żerków 

4. Dawid Smułczyński, zam: Gąsiorów  

5. Marek Kantek, zam: Prusinów  

6. Dawid Nowak, zam: Szczonów  

7. Artur Mateusz Szczepaniak, zam: Żerkrków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 5  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Brzóstkowie. 

                                  Świetlica Wiejska, Brzóstków 46 
 

Skład Komisji: 

1. Wojciech Raś, zam: Chrzan 

2. Marek Urbaniak, zam: Śmiełów  

3. Dorota Bajka, zam: Lgów  

4. Teresa Grażyna Kostrzewa, zam: Żerków 

5. Iwona Maria Jeleniewska., zam: Brzóstków  

6. Robert Nawrocki, zam: Żerków 

7. Mirosław Marecki, zam: Raszewy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  nr 6  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Żerkowie. 

                                       Szkoła Podstawowa, ul. Cmentarna 10, Żerków 

 

 

Skład Komisji: 

1. Grażyna Anna Jezierska, zam: Żerków 

2. Katarzyna Surma, zam: Raszewy  

3. Urszula Maria Horbacz, zam. Żerków 

4. Justyna Jeleniewska, zam: Brzóstków  

5. Kamila Anna Szczepaniak, zam: Żerków 

6. Elżbieta Marek, zam: Żerków 

7. Agnieszka Ulatowska, zam: Żerków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr 7  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Żernikach. 

                                  Świetlica Wiejska, Żerniki 29 

 

 

Skład Komisji: 

1. Joanna Ryszewska, zam: Żerków 

2. Agnieszka Roszczyk, zam: Raszewy  

3. Karolina Roszczyk, zam: Raszewy  

4. Krzysztof Zawisła, zam: Antonin  

5. Joanna Wyduba, zam: Sucha  

6. Ewa Barbara Wyduba, zam: Kretków  

7. Paulina Anna Szczepaniak, zam: Żerniki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
Załącznik  nr 8  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków 
z dnia 5  maja 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Stęgoszy. 

                                  Szkoła Podstawowa w Chrzanie, Budynek Szkoły, Stęgosz 106 

 

 

Skład Komisji: 

1. Paulina Ryszewska, zam: Żerków 

2. onika Minierska, zam: Stęgosz  

3. Justyna Kolanowska, zam: Raszewy  

4. Teresa Płóciennik, zam: Stęgosz  

5. Bernard Jacoszek, zam: Stęgosz  

6. Maria Jolanta Wypychowska, zam: Stęgosz  

7. Elżbieta Kupś, zam: Żerków  

 


	Zarządzenie nr 18/2014
	Burmistrza Miasta i  Gminy Żerków
	z dnia 5  maja  2014 r.

